

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
бр. 02-1-4/13414- 10
13 2017 година
БАТАЈНИЦА

Наруџбеница за
набавку услуге.-

"VALHALL" д.о.о.
факс: 022/366-338

На основу Оквирног споразума број 6768-16 од 04.08.2017. године, након спроведеног поступка јавне набавке услуге оправке машина за одржавање травнатих површина бр. 350/17, на основу којег је донета Одлука број 02-1-4/13414- 9 од 13 године о издавању наруџбенице, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА број 350/17

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ, КОМАНДА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ, ВАЗДУХОПЛОВНИ ЗАВОД "МОМА СТАНОЈЛОВИЋ" БАТАЈНИЦА, Ул. Пук. Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница,	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	Тел.: 011/3716-103 Факс: 011/7870-250; 011/7870-140

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

"VALHALL" д.о.о. ул. Бановачка 60, 22300 Стара Пазова	
Матични број	17241753
Шифра делатности	4690
Текући рачун	205-83615-85
Број ПЕПДВ	134228969
П И Б	100093781
Телефон/факс	тел.: 022/366-300, факс: 022/366-338

1. Потребно је да за потребе В.З. "Мома Станојловић" Батајница (ВП 2341 Батајница), реализујете услугу према следећем:

п/б	НАЗИВ	Јед. мере	Кол.	Цена/ ЈМ	Укупно	
1.	Довођење у функционално исправно стање ручне косачице R152 SVH са заменом делова и склопова:					
	- свећица шифра 692051, ком. 1	ком.	1	357,50	357,50	
	- поклопац кућишта шифра 532414958, ком. 1	ком.	1	1.740,38	1.740,38	
	- вијак шифра 532194189, ком. 2	ком.	2	75,56	151,12	
	- завртањ ручке шифра 532185588, ком. 1	ком.	1	399,75	399,75	
	- вијак ручке шифра 532191574, ком. 1	ком.	1	255,94	255,94	
	- поклопац точка шифра 532183442, ком. 2	ком.	2	533,81	1.067,62	
	- ременица шифра 532166043, ком. 1	ком.	1	597,19	597,19	
	- ремен шифра 532183688, ком. 1	ком.	1	1.101,75	1.101,75	
	- лежај точка шифра 532169911, ком. 4	ком.	4	611,81	2.447,24	
	- облога осовине пред.точа шифра 532183438, ком.2	ком.	2	507,00	1.014,00	
	- осигурач шифра 532169675, ком. 1	ком.	1	221,81	221,81	
	- предња осовина шифра 532192431	ком.	1	3.619,69	3.619,69	
	- вијак шифра 532163409	ком.	2	63,38	126,76	
	- полуга под. вис. кош. пред. шифра 532188509, ком. 1	ком.	1	446,06	446,06	
	- поклопац полуге шифра 532185994, ком. 2	ком.	2	480,19	960,38	
	- о-ринг гумица шифра 532197480, ком. 2	ком.	2	146,25	292,50	
	- подлошка шифра 532088348, ком. 2	ком.	2	102,38	204,76	
	- точак кпл. задњи шифра 53219622, ком. 1	ком.	1	2.335,13	2.335,13	
	- зупчаник пог. точка шифра 532175103, ком. 1	ком.	1	2.013,38	2.013,38	
	- полуга под. вис. кошења зад. шифра 532188508, ком. 1	ком.	1	516,75	516,75	
	- замена ремена погона косачице	РДС	0,3	1.000,00	300,00	
	- замена ременице косачице	РДС	0,5	1.000,00	500,00	
	- замена точка косачице	РДС	0,2	1.000,00	200,00	
	- замена ручице подешавања откоса	РДС	0,5	1.000,00	500,00	
	- услуга оштрења ножа	РДС	0,10	1.000,00	100,00	
	- сервис мотора косачице/култиватор	РДС	1	1.000,00	1.000,00	
	- услуга прања машина	ком.	1	1.000,00	1.000,00	
	2.	Довођење у функционално исправно стање тримера 535RXX са заменом делова и склопова:				
		- полумотор шифра 576796801, ком. 1	ком.	1	21.576,75	21.576,75
- свећица шифра 577484001, ком. 1		ком.	1	168,33	168,33	
- филтер горива универзални шифра 503443201, ком. 1		ком.	1	282,75	282,75	
- кример шифра 537334301, ком. 1		ком.	1	550,88	550,88	
- карбуратор шифра 581167501, ком. 1		ком.	1	3.463,69	3.463,69	
- филтер ваздуха шифра 537337201, ком. 1		ком.	1	326,63	326,63	
- држач поклопца шифра 537310001, ком. 1		ком.	1	1.094,44	1.094,44	
- осовина шифра 537355201, ком. 1		ком.	1	3.361,31	3.361,31	
- запињач шифра 503873502, ком. 2		ком.	2	182,81	365,62	
- сајла гаса шифра 537359602, ком. 1		ком.	1	1.998,75	1.998,75	
- квачило шифра 537340401, ком. 1		ком.	1	3.149,25	3.149,25	
- замена полумотора			1	1.200,00	1.200,00	
- замена карбуратора			1	500,00	500,00	
- замена квачила кпл			1	400,00	400,00	
- замена сајле			1	400,00	400,00	
- замена осовине			1	600,00	600,00	
- основни сервис		РДС	1	1.000,00	1.000,00	
- услуга прања машина		ком.	1	1.000,00	1.000,00	
			УКУПНО	64.908,11		
			ПДВ 20%	12.981,62		
			СВЕГА	77.889,73		

2. Услугу реализујте у свему према вашој понуди број 1701200000449/1701200000445 од 08.11.2017. године и на основу одредби Оквирног споразума број 6768-16 од 04.08.2017. године који сте закључили са ВП 1102 Београд, а по укупној цени од **64.908,11 динара без ПДВ-а, односно 77.889,73 динара са ПДВ-ом.**

3. Рок за извршење услуге је 7 (седам) дана по пријему средства из јединице.

4. Гарантни рок за реализовану услугу је најмање 6 (шест) месеци.

5. Квалитативни и квалитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник ВЗ "Мома Станојловић" Батајница.

6. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и фактуру, дефинисану Оквирним споразумом доставити В.З. "Мома Станојловић" Батајница на исплату.

7. Лице за контакт: у В.З. "Мома Станојловић" Батајница је в.с. Сања Мали, телефон 011/3716-141.

8. Плаћање вирманом у року до 30 (тридесет) дана, рачунајући од дана достављања фактуре у деловодство В.З. "Мома Станојловић" Батајница.

9. Уколико Добављач закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Добављач закасни са реализацијом више од 20 (двадесет) дана, од дана пријема наруџбенице, наруџбеница ће постати ништавна без права Добављача на обештећење.

СМ 


Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- "VALHALL" д.о.о. (факсом)
- Одељењу за набавку
- а/а


ДИРЕКТОР

пуковник

мр Деспот Јанковић, дипл. инж.



